
МИНИСТЕРСТВО
НАЦИОНАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ
ЙÖСКАЛЫК ПОЛИТИКАЯ

МИНИСТЕРСТВО

ПРИКАЗ
от 28 августа 2024 года № 01-02/059

г. Ижевск

О назначении ответственного лица
за профилактику коррупционных и иных правонарушений

в Министерстве национальной политики Удмуртской Республики

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции» приказываю:

1. Назначить Филатова Александра Владимировича, заместителя
министра национальной политики Удмуртской Республики, ответственным
за профилактику коррупционных и иных правонарушений.

2. Признать утратившим силу приказ Министерства национальной
политики Удмуртской Республики от 22.08.2023 № 01-02/076 «О назначении
ответственного лица за профилактику коррупционных и иных
правонарушений в Министерстве национальной политики Удмуртской
Республики».

Министр Э.С. Петров


